PAGE
2

СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ

	   21 января 2013 года
	                                       № 63/394

г. Слюдянка

Об установлении формы списка избирателей для проведения голосования на дополнительных муниципальных выборах депутата Думы муниципального образования Слюдянский район пятого созыва одномандатному избирательному округу № 11
10 марта 2013 года

В соответствии с частями 1, 5 статьи 22, пунктом 5 части 1 статьи 32, частью 2 статьи 34 Закона Иркутской области от 11.11.2011 г. № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», в целях реализации прав избирателей, ознакомления избирателей с данными о себе, а также проведения голосования на дополнительных муниципальных выборах депутата Думы муниципального образования Слюдянский район пятого созыва, Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Установить форму списка избирателей для проведения голосования на дополнительных муниципальных выборах депутата Думы муниципального образования Слюдянский район пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 11 10 марта 2013 года (приложения № 1).

Председатель комиссии

                   Г.К. Котовщиков
Секретарь комиссии                                                                  Н.Л. Титова